PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 12.02.2018
	г. Новосибирск
	№ 564

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За добросовестный труд, личный вклад в благоустройство и развитие дорожной отрасли и транспортной системы города Новосибирска, высокоэффективную организацию пассажирских перевозок по результатам работы в 2017 году следующих сотрудников:

	Гнездилову Елену Павловну
	-
	бухгалтера 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Управление дорожного строительства»;

	Левенка Виктора Викторовича
	-
	ведущего инженера отдела информационных технологий муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Пассажиртрансснаб»;

	Онетову Галину Викторовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «Пассажирское автотранспортное предприятие № 5»;

	Хабирова Наиля Каримовича
	-
	директора муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Дорожно-эксплуатационное учреждение № 4».

1.2. Моисееву Наталью Владимировну, социального работника специализированного отделения № 2 социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Ленинского района за добросовестный труд, высокий профессионализм, проявленный при исполнении служебных обязанностей и в связи с Днем социального работника.

1.3. За добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в качество оказания медицинских услуг в городе Новосибирске и в связи с Днем защитника Отечества следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1»:

	Доронина Василия Борисовича
	-
	врача-невролога (по оказанию неотложной помощи);

	Зарубина Максима Николаевича
	-
	врача-нейрохирурга;

	Осипова Виталия Петровича
	-
	врача-хирурга;

	Плетенкина Романа Владимировича
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога отделения реанимации и интенсивной терапии № 3.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и в связи с 55-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 154» следующих сотрудников:

	Гамову Светлану Леонидовну
	-
	директора;

	Ефименко Любовь Илларионовну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Малушко Людмилу Алексеевну
	-
	учителя начальных классов.

1.5. Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 154» за многолетний добросовестный труд, верность профессии, всестороннее воспитание молодежи, большой вклад в развитие системы образования города Новосибирска и в связи с 55-летием учреждения.

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения, творчество в работе и в связи с 50-летием муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 196 комбинированного вида «Подснежник» следующих сотрудников:

	Белоусову Людмилу Леонидовну
	-
	воспитателя;

	Мигурскую Надежду Ивановну
	-
	заведующего;

	Мыльникову Юлию Сергеевну
	-
	воспитателя;

	Некрасову Людмилу Борисовну
	-
	машиниста по стирке белья;

	Нятину Светлану Ильгизаровну
	-
	воспитателя;

	Семенову Надежду Викторовну
	-
	кладовщика;

	Федорову Жанну Васильевну
	-
	воспитателя.

1.7. Коллектив муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 196 комбинированного вида «Подснежник» за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в учебно-воспитательной работе, большой вклад в развитие системы образования города Новосибирска и в связи с 50-летием учреждения.

1.8. Захарова Виктора Филипповича, генерального директора муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Новосибирский Центр Высшего Спортивного Мастерства» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Новосибирске и в связи с 75-летним юбилеем.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев